
ZARZĄDZENIE NR 0050.524.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla 
studentów kształcących się na kierunku lekarskim lub pielęgniarskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1 załacznika do uchwały Nr XXII.148.2021 Rady 
Miasta Wojcieszów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie przyznawania przez Gminę 
Wojcieszów stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim lub 
pielęgniarskim (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 4738 z dnia 15 października 2021 r.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla studentów 
kształcących się na kierunku lekarskim lub pielęgniarskim. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Urszula Franków - Przewodniczący Komisji; 
2) Renata Nakoneczna- członek Komisji; 
3) Edyta Skiba - członek Komisji 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kancelaryjnych i obsługi 
Rady. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C90F3-CEAF-43CE-944B-9E3D07324907. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




